
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

города Похвистнево городского округа Похвистнево Самарской области 

 Выписка из приказа 

от «08» июля  2025 г.       №  254-уч 

 «О  приёме в 1-й класс в порядке перевода» 

 
В соответствии с федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», с Порядком и условиях осуществления перевода обучающихся из одной организации, 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и 

направленности» утвержденного приказом Министерства Просвещения Российской Федерации № 240, 

от 06 апреля 2023 года Порядком и основаниями приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников и учащихся государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской 

области средней общеобразовательной школы № 3 города Похвистнево городского округа Похвистнево 

Самарской области, утвержденного приказом ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево № 90-од от 

31.03.2025г, изменениями в Порядок и основания приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников и учащихся государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской 

области средней общеобразовательной школы № 3 города Похвистнево городского округа Похвистнево 

Самарской области, утвержденного приказом ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево № 196-од от 

25.06.2025г., п р и к а з ы в а ю: 

в связи с самостоятельной подачей заявлений, родителями воспитанников 

структурного подразделения ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево через портал 

«Госуслуги», п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в системе «Е-услуги. Образование» в будущий год воспитанников 

структурного подразделения. 

2. Принять в порядке перевода в 1-й класс с 01 сентября 2024 года детей из 

структурных подразделений ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево в связи с 

завершением освоения общеобразовательной программы дошкольного 

образования воспитанников СП «Детский сад Аленушка» ГБОУ СОШ №3 

города Похвистнево в следующем составе: 

 
№ п/п № обращения внешний 

идентификатор 

1.  ххххх/СЗ/хххххх 31148 577043ххх3 

2.  ххххх/СЗ/хххххх 32209 577047ххх7 

3.  ххххх/СЗ/хххххх 32664 577050ххх2 

4.  ххххх/СЗ/хххххх 33020 577052ххх1 

5.  ххххх/СЗ/хххххх 33235 577054ххх1 

6.  ххххх/СЗ/хххххх 33468 577056ххх7 

7.  ххххх/СЗ/хххххх 33592 - 

8.  ххххх/СЗ/хххххх 34092 577061ххх3 

9.  ххххх/СЗ/хххххх 34289 577063ххх4 

10.  ххххх/СЗ/хххххх 34449 577066ххх9 

11.  ххххх/СЗ/хххххх 34626 577067ххх2 

12.  ххххх/СЗ/хххххх 34733 577068ххх3 

13.  ххххх/СЗ/хххххх 34840 577069ххх5 

14.  ххххх/СЗ/хххххх 35000 577071ххх8 

15.  ххххх/СЗ/хххххх 35108 577071ххх8 

16.  ххххх/СЗ/хххххх 35279 577072ххх6 

17.  ххххх/СЗ/хххххх 35457 577075ххх0 

18.  ххххх/СЗ/хххххх 35572 577076ххх1 

19.  ххххх/СЗ/хххххх 35698 577077ххх9 



 

 

 

 

 
 

- воспитанников СП «Детский сад Крепыш» ГБОУ СОШ №3 города Похвистнево в 

следующем составе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Основание: заявления родителей. 

 

            

 

20.  ххххх/СЗ/хххххх 35787 577078ххх3 

21.  ххххх/СЗ/хххххх 35974 577079ххх1 

22.  ххххх/СЗ/хххххх 36107 577081ххх1 

23.  ххххх/СЗ/хххххх 36303 577083ххх9 

24.  ххххх/СЗ/хххххх 20667 - 

25.  ххххх/СЗ/хххххх 36438 577084ххх3 

№ п/п № обращения внешний 

идентификатор 

1.  ххххх/СЗ/хххххх 3888 577315ххх7 

2.  ххххх/СЗ/хххххх 5163 577326ххх1 

3.  ххххх/СЗ/хххххх 6251 577331ххх8 

4.  ххххх/СЗ/хххххх 28525 577517ххх4 

5.  ххххх/СЗ/хххххх 6723 577336ххх3 

6.  ххххх/СЗ/хххххх 7438 577339ххх7 

7.  ххххх/СЗ/хххххх 8883 577349ххх0 

8.  ххххх/СЗ/хххххх 9383 577353ххх7 

9.  ххххх/СЗ/хххххх 9944 - 

10.  ххххх/СЗ/хххххх 10776 577363ххх5 

11.  ххххх/СЗ/хххххх 11784 577369ххх2 

12.  ххххх/СЗ/хххххх 12854 577376ххх1 

13.  ххххх/СЗ/хххххх 13595 577380ххх4 

14.  ххххх/СЗ/хххххх 14362 577385ххх6 

15.  ххххх/СЗ/хххххх 15218 577391ххх42 

16.  ххххх/СЗ/хххххх 16182 577399ххх5 

17.  ххххх/СЗ/хххххх 16823 577403ххх5 

18.  ххххх/СЗ/хххххх 17387 577406ххх7 

19.  ххххх/СЗ/хххххх 17895 577412ххх8 

20.  ххххх/СЗ/хххххх 18457 577415ххх5 

21.  ххххх/СЗ/хххххх 22530 577457ххх0 

22.  ххххх/СЗ/хххххх 22914 577461ххх7 

23.  ххххх/СЗ/хххххх 23370 577465ххх8 

24.  ххххх/СЗ/хххххх 4850 - 

25.  ххххх/СЗ/хххххх 23931 577471ххх6 

26.  ххххх/СЗ/хххххх 24501 - 

27.  ххххх/СЗ/хххххх 25207 577483ххх0 

28.  ххххх/СЗ/хххххх 25939 577491ххх6 

29.  ххххх/СЗ/хххххх 26322 - 

30.  ххххх/СЗ/хххххх 26778 577499ххх9 

31.  ххххх/СЗ/хххххх 27606 577508ххх3 

32.  ххххх/СЗ/хххххх 28053 - 


